[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    06  мая 2013 года                                                                         № 220.
О снятии граждан с учета нуждающихся

в  получении жилой площади

         В связи со смертью Салакиной Валентины Петровны (актовая запись № 86 от 25 сентября 2012 года),

п о с т а н о в л я ю :

1. Снять с учета граждан, нуждающихся в получении жилой площади, Салакину Валентину Петровну (общая очередь № 139), состав семьи 1 человек.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                        С.В. Гордин

Тронькова О.В.

      30-398